

## **TPL HOLDING NYKØBING F. ApS**

Vandværksvej 83

4800Nyköping F

CVR-nr. 34712425

### **Årsrapport for 2025**

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. februar 2026

---

Thorsten Philip Ljungstrøm  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	TPL HOLDING NYKØBING F. ApS Vandværksvej 83 4800Nyköbing F
CVR-nr.	34712425
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
<b>Direktion</b>	Torsten Phillip Ljungström
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Viborgvej 4 4800Nyköbing F
CVR-nr.	12901038

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -10.566, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 0, og en egenkapital på kr. -514.314.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at der kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Som følge af årets resultat har selskabet tabt hele anpartskapitalen og er dermed omfatter af reglerne om kapitaltab i selskabslovens §119.

Selskabets ultimative ejer, Torsten Phillip Ljungstrøm, har tilkendegivet, at være villig til at yde den fornødne økonomiske støtte frem til næste regnskabsafslutning, samtidig med at selskabets gæld til Torsten Phillip Ljungstrøm ikke skal afvikles før salg eller nedlukning af selskabet er en realitet.

Regnskabet aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.750</b>	<b>-8.500</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8.750</b>	<b>-8.500</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.816	-2.681
<b>Resultat før skat</b>		<b>-10.566</b>	<b>-11.181</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-10.566</b>	<b>-11.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-10.566	-11.181
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-10.566</b>	<b>-11.181</b>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-594.314	-583.748
<b>Egenkapital</b>		<b>-514.314</b>	<b>-503.748</b>
Ansvarlig lånekapital		400.000	400.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.314	95.748
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.000	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>114.314</b>	<b>103.748</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>514.314</b>	<b>503.748</b>
<b>Passiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	-583.748	-503.748
Årets resultat	0	-10.566	-10.566
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>80.000</b>	<b>-594.314</b>	<b>-514.314</b>

**Noter**

**2025**                      **2024**

**1. Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
-----------------------------------	---	---

**2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Elektro Diesel ApS	Guldborgsund	100,00	-300.940	87.511
			<b>-300.940</b>	<b>87.511</b>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	400.000	0	400.000
	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>400.000</b>

**4. Usikkerhed om going concern**

Som følge af endnu et år med underskud og heraf afledt økonomiske situation foreligger en væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets ultimative ejer, Torsten Phillip Ljungstrøm, har tilkendegivet, at være villig til at yde den fornødne økonomiske støtte frem til næste regnskabsafslutning, samtidig med at selskabets gæld til den ultimative ejer, Torsten Phillip Ljungstrøm, ikke skal afvikles før salg eller nedlukning af selskabet er en realitet.

Regnskabet aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

**5. Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv, som andrager DKK 24.966

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Skyldige skatter i sambeskatningskredsen udgør DKK 0.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.